EXTRATO DA HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

O Prefeito AMIN JOSÉ HANNOUCHE, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela
legislação em vigor, especialmente pela Lei nº 8.666/93 e alterações posteriores, a vista do parecer
conclusivo exarado pela Comissão Especial de Licitação, resolve HOMOLOGAR E ADJUDICAR A
PRESENTE Licitação nestes termos:

PROCESSO DE COMPRA Nº 047/2022
TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2022
CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE CORNÉLIO PROCÓPIO
CONTRATADA: GREENPAV PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA EIRELI
Objeto: Execução de obra de recape asfáltico DA Estrada Municipal Michel Féres Haddad
RECURSOS: contrato de Repasse OGU nº 908645/MAPA/CAIXA- Programa Agropecuária
sustentável mais contrapartida Municipal.
VALOR: R$ 609.072,51 (seiscentos e nove mil, setenta e dois reais e cinquenta e um centavos).
DATA DA HOMOLOGAÇÃO: 17/05/2022
DATA DA ADJUDICAÇÃO: 17/05/2022

AMIN JOSÉ HANNOUCHE - Prefeito

Av. Minas Gerais, 301 - CEP 86300-000 - Fone: (43) 3520-8007 - 8013
e-mail: licitacaopmcp@gmail.com
www.cornelioprocopio.pr.gov.br